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Naantalin kaupungin opiskeluhuoltosuunnitelma sisältää opiskeluhuollon 
toteuttamisen tavoitteet ja keskeiset periaatteet sekä toimenpiteet 
opiskeluhuollon toteuttamiseksi ja seuraamiseksi paikallisella tasolla 
varhaiskasvatuksen, perusopetuksen ja lukion osalta. Suunnitelmassa 
esiopetuksen ja perusopetuksen oppilaista ja lukion opiskelijoista 
käytetään yhteistä nimitystä oppilas. Varhaiskasvatuksessa puhutaan 
lapsista. 
 
Opiskeluhuollolla tarkoitetaan oppilaan hyvän oppimisen, hyvän 
psyykkisen ja fyysisen terveyden sekä sosiaalisen hyvinvoinnin edistämistä 
ja ylläpitämistä sekä niiden edellytyksiä lisäävää toimintaa 
oppilaitosyhteisöissä. Oppilaalla on oikeus saada maksutta ne 
opiskeluhuollon palvelut, joita hän tarvitsee osallistuakseen opetukseen. 
Opiskeluhuoltotyössä otetaan huomioon lapsen edun ensisijaisuus. 
 
Opiskeluhuoltoa toteutetaan opetustoimen ja hyvinvointialueen 
suunnitelmallisena yhteistyönä oppilaiden ja heidän huoltajiensa sekä 
tarvittaessa muiden yhteistyötahojen kanssa. Opiskeluhuollossa 
huomioidaan oppilaan ikä ja edellytykset. Opiskeluhuoltopalvelut 
järjestetään lähipalveluna, jolle opetuksen järjestäjän tulee tarjota 
asianmukaiset tilat. Toisen asteen opiskeluterveydenhuollon palveluja 
voidaan järjestää myös keskitetysti opiskeluterveydenhuollon 
toimipisteessä. Tällöinkin palvelun on oltava helposti opiskelijoiden 
saavutettavissa. 
 
Opiskeluhuoltoa toteutetaan ensisijaisesti ennaltaehkäisevänä koko 
oppilaitosyhteisöä tukevana yhteisöllisenä opiskeluhuoltona. Lisäksi 
opiskelijoilla on oikeus yksilökohtaiseen opiskeluhuoltoon. 
 
Yhteisöllinen opiskeluhuolto on osa oppilaitoksen toimintakulttuuria ja 
toimia, joilla edistetään oppilaiden osallisuutta, oppimista, hyvinvointia, 
terveyttä ja sosiaalista vastuullisuutta. Lisäksi edistetään ja seurataan 
kouluyhteisön hyvinvointia sekä oppimisympäristön terveellisyyttä, 
turvallisuutta ja esteettömyyttä. Yhteisöllinen opiskeluhuolto on kaikkien 
kouluyhteisössä työskentelevien ammattilaisten yhteinen tehtävä. 
 
Yksilökohtaisella opiskeluhuollolla tarkoitetaan yksittäiselle oppilaalle 
annettavia opiskeluhuollon palveluja, joita ovat koulu- ja 
opiskeluterveydenhuollon palvelut, koulupsykologi- ja kuraattoripalvelut 
sekä yksittäistä oppilasta koskeva monialainen yksilökohtainen 
opiskeluhuolto, jota toteutetaan monialaisessa asiantuntijaryhmässä. 
 
Laki edellyttää suunnitelmallista opiskeluhuoltoa niin kunta-, oppilaitos- 
kuin yksilötasolla. Kuntatasolla Naantalissa toimii opiskeluhuollon 
ohjausryhmä KuntO. Perusopetuksen kouluissa, esiopetus mukaan lukien, 
sekä lukiossa on omat oppilaitoskohtaiset yhteisölliset 



opiskeluhuoltoryhmät. Maijamäen ja Suopellon yläkoulut ja Naantalin lukio 
muodostavat yhteisen, säännöllisesti kokoontuvan alueellisen 
hyvinvointitiimin (HYTI). Alakouluissa alueelliseen hyvinvointitiimiin kuuluu 
koulu ja sille nimetyt esikoulut ja päiväkodit sekä muut varhaiskasvatuksen 
yksiköt. Naantalin kaupungin opiskeluhuoltosuunnitelma on liitteenä. 
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Päätösehdotus Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyy liitteenä olevan 

opiskeluhuoltosuunnitelman. 
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